
čj. KRPA-40940-7/ČJ-2025-0000MT
PCROOETRpo89228698

výtisk č, 2
Počet listů: 4
Přílohy: 2/2

Smlouva o prováděni revizí a oprav elektrocentrál a oprav elektrického nářadi
Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrají smluvnístrany

1) Poskytovatel:
Monika Francová - PUMAN
se sld/em :
zapsaná:

lČO:
D/Č:
zastoupený:
bytem:
bankovnlspojenl:
ČÍs/O účtu:

telefon:
e-mail:

143 00 Praha 4, U pily 1464/1
v živnostenském rejstříku živnostenského Místního úřadu v Praze 4 -
Modřanech, čj. ŽO/000058/94/Hla,
44337671
CZ6655210639

(dá/e jen ,,poskytovatel")
a

2) Objednatel:
Česká republ"ka - Krajské řed'telstv' pol'cie hlavn'ho města Prahy
se sld/em: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSČ 140 21
lČO: 751 51472
D/Č: CZ75151472
zastoupený:

adresa:

bankovnl spojenL'
člslo účtu:
tel:
fax:
e-mail:

(dá/e jen nobiednate/")

vedoucim odboru správy majetku
lng. Františkem Trubačem
Česká republika - Krajské ředitelstvi policie hlavního města Prahy
Bartolomějská 7,110 00 Praha 1

tuto smlouvu o prováděni revizía oprav elektrocentrál a oprav elektrického nářadiv užívánÍ
Krajského ředitelstvi policie pro rok 2025

hlavního města Prahy (dále jen ,,Smlouva").

1



1 PŘEDMĚT DÍLA

a) Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli služby revizí a oprav elektrocentrál a oprav
elektrického nářadiv užÍvání objednatele a to v rozsahu, termínech a za ceny v souladu s touto
smlouvou (dále jen ,,Služby"). Seznam elektrocentrál objednatele je uveden v příloze Č. 1této
smlouvy.
b) Technické zadání objednatele či jiná dokumentace pro každé dňčí plněnItéto smlouvy budou
dohodnuty smluvními stranami před každou dňčí objednávkou. Takové zadáni bude nedilnou
součástí každé objednávky.

2 CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

a) Poskytovatel bude na základě objednávky fakturovat každou jednotlivou revizi, opravu a servis
samostatnou fakturou.
b) SpIatnost faktury je stanovena na 21kalendářnIch dnů. Faktura se považuje za uhrazenou
odepsánim finančni Částky z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele.
C) Zálohy na služby objednatel neposkytuje.
d) Faktura musíobsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty. Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, má objednavatel
právo ji vrátit poskytovateli k doplnění. Při vrácenífaktury bude uveden důvod vráceni. V
takovém přľpadě se přerušuje lhůta splatnosti, která začíná běžet po doručení opravené faktury
objednateli/zadavateli.
e) Ceny za služby jsou uvedeny v cenové tabulce v příloze č. 2 této smlouvy.
f) Ceny za služby jsou splatné na základě vystavenifaktury - daňového dokladu poskytovatelem,
poskytovatel je oprávněn fakturu vystavit po dokončenIslužby nebo služeb dle objednávky na
základě předávaciho protokolu (servisního listu) podepsaného smluvnľmi stranami.
g) Ke stanovenícelkové ceny každé dňčíobjednávky je zapotřebí, aby si obě strany odsouhlasily
předpokládaný rozsah oprav a předběžné finanční náklady na danou opravu vyčislené
poskytovatelem.
h) Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli kontrolu stavu provádění služeb v provozovně
poskytovatele a to po předem dohodnutém terminu kontroly.

3 PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍSLUŽEB

a) Poskytovatel se zavazuje řádně plnit služby v souladu s dňčími objednávkami a touto smlouvou
ve sjednaném rozsahu předmětu plněnía ve sjednané dodacIlhůtě. DodrženíterrMnu zhotovení
je závislé od řádné a včasné součinnosti objednatele. V připadě neposkytnutí požadované
součinnosti ze strany objednatele se o počet dni prodleni objednatele s poskytnutím požadované
součinnosti prodlužuje lhůta pro řádné poskytnutIslužby.
b) Služby budou poskytovány během pracovnich dnů a po vzájemné dohodě i mimo běžnou
pracovní dobu.
C) Jednotlivé dňčľslužby a opravy musí být poskytovatelem ukončeny do 14-ti dnů od obdržení
pIsemné objednávky, respektive od převzeti konkrétniho stroje do opravy, kromě případů
hodných zvláštniho zřetele, u kterých bude termín předpokládaného dokončeni opravy předem
odsouhlasen na základě dohody mezi objednatelem a poskytovatelem předmětných sIužeb.
d) Při poskytováni služeb bude poskytovatel postupovat podle projektu technického zadániv
objednávce, v souladu s platnými právními předpisy, dle pIsemně odsouhlasených pokynů
objednatele, v souladu s technickými normami platnými v České republice a dle této smlouvy.

2



e) Odchylky od zadání dle objednávky musí být pIsemně odsouhlaseny oběma stranami. V
případě odchylky nebo odchylek požadovaných objednatelem se poskytovatel zavazuje
vypracovat nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne takového požadavku nový návrh rozsahu
práce a připadně cenové kalkulace. Součástitakového návrhu bude i termín potřebný
k dokončeni požadovaných změn.
f) V případě požadavku ze strany objednatele na termin poskytnutIslužeb mimo běžnou
pracovni dobu dle článku (3b) výše bude k cenám za služby dle přílohy Č.2 této smlouvy
připočtena přirážka ve výši 50% v pracovnich dnech a 100% ve dnech pracovniho klidu nebo
státnich svátků.
g) Poskytovatel se zavazuje použivat pouze originálnIch náhradnich dilů a spotřebniho materiálu.
Použiti neoriginálnIch náhradních dílů je nutné předem konzultovat s odpovědným pracovníkem
objednatele.
h) Objednatel připouští provedení části služeb poddodavatelem. Za opravu provedenou
poddodavateklem ruči výlučně poskytovatel.
i) Poskytovatel prohlašuje, že revize e|ektrozařÍzenj dle ČSN 331500, ČSN 332000-6 a ČSN
331600 ed 2, bude provádět poddodavatel, t.č. Filip Skála, reviznitechnik elektro, Pikovice, U
spojovací1332, lČ: 14919044, či jiná odborně způsobilá fyzická či právnická osoba, přľpadná
změna poddodavatele bude pIsemně oznámena.

4 MÍSTO VÝKONU

a) K předánľ jednotlivých elektrocentrál a elektrického nářadi pro uskutečněníservisnÍch služeb
dojde v sIdle provozovny poskytovatele v předem dohodnutém termínu odsouhlasenému oběma
stranami a to pokud možno v průběhu běžné pracovní doby, tj. ve dnech pondělí až pátek vyjma
dnů pracovních svátků v době od 7,00 do 15,30 hod, kromě elektrocentrál uvedených v bodě c).
b) K předání dojde na základě oboustranně podepsaného předávaciho protokolu {servisniho
listu).
C) Revize či opravy dvou (2) kusů elektrocentrál budou provedeny v místě dislokace útvaru PČR
v katastru obce Tuchoměřice (okr. Praha-západ) a dvou kusů (2) elektrocentrál v místě dislokace
skladu PČR v katastru obce Pořičany (okr. Nymburk), v obou připadech dopravu zajišťuje
poskytovatel.

5 ZÁRUKA ZAJAKOST DÍLA

a) Poskytovatel se zavazuje, že bude poskytovat služby revizí, oprav a údržby dle požadavků
objednatele, přislušných platných technických norem ČSN a právním předpisům. Poskytovatel se
zavazuje, že již v průběhu prováděniveškerých praci, souvisejÍcÍch se smlouvou, bude činit
opatřeni zamezujÍcÍvzniku nekvalitně provedených prací.
b) Poskytovatel neodpovidá za vady, které vzniknou objednateli po dokončení služeb a oprav
v důsledku neodborného zacházenľ, nedodržovánim provoznich předpisů, neprováděním běžné
údržby, zásahem třetí osoby nebo vyšší mocí.
C) Poskytovatel neodpovídá za vady, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věci předaných
mu k zpracováníobjednatelem v případě, že poskytovatel ani při vynaloženIodborné péče
nevhodnost těchto věcľ nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použitItrval.
Poskytovatel rovněž neodpovidá za vady způsobené dodrženim nevhodných pokynů daných mu
objednatelem, jestliže poskytovatel na nevhodnost těchto pokynů pIsemně upozornil a
objednatel na jejich dodrženítrval nebo jestli poskytovatel tuto nevhodnost ani při vynaloženi
odborné péče nemohl zjistit.

3



6 ZÁVĚREČNÁ A OSTATNÍ USTANOVENÍ

a) Pokud tato smlouva nestanoví něco jiného, řIdise právnivztahy z této vyp|ývajÍcÍ občanským
zákoníkem, v platném zněnia ostatními platnými právními předpisy ČR.
b) Připadná neplatnost jednotlivých ustanovenIsmlouvy nemá vliv na právní účinnost ostatnich
smluvních ustanoveni. Smluvní účastnici se zavazují nahradit neúčinné nebo neproveditelné
ustanovenítakovou úpravou, která bude ljvodniformu|aci ekonomicky a technicky nejbližší. To
platí rovněž pro připad věcIsrdouvou neupravených.
C) Smluvnistrany potvrzuji, že si tuto smlouvu před jejim podpisem přečetly a s jejim obsahem
souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podminek. Na důkaz toho
připojuji své podpisy.
d) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a
poskytovatel jeden stejnopis.
e) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 10. února do 19. prosince 2025 a nabývá
platnosti dnem jejiho oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran, účinnosti
nabývá dnem jejího zveřejněnív registru smluv.

V Praze dne
d ,

1 ·1 "3 ) . , .--
Ĺ- , "" e _ 1 V Praze dne ^'j0 2. z>'zr"

Za poskytovatele: Za objednatele:

4



Příloha Č. 1 k čj.: KRPA-40940-7/ČJ-2025-0000MT

Orientační specifikace předmětu plnění

Základní elektrozařízeni:

Obecný název: počet ks. stáří (doba pořízení):

Elektrocentrála 650W ENDRESS R 650

Elektrocentrála HONDA EC 2200 F

Elektrocentrála HONDA EZ 2200

Elektrocentrála HONDA ECT 6500 K1F

Elektrocentrála HONDA 20i

Elektrocentrála Honda EU 22iT

Elektrocentrála Jackery Exploer

Elektrocentrála EC 60 kVV

Elektrocentrála EU 201 F

Elektrocentrála HECHT GG 2500

Osvětlovací souprava EUROLAMP OS-3
(včetně elektrocentrály)

1 1994

3 2006 - 2007

2 1999

1 2006

2 2014

4 2019 - 2021

3 2021

1 cca 25 let

1 2002

15 2021

5 2006-7



Příloha Č. 2 k čj.: KRPA-40940-4/ČJ-2025-0000MT

Ceny pro vybrané úkonv (činnosti):

Činnost cena bez DPH DPHv% cena s DPH

Revize 1 ks. elektrozařízení
(včetně písemného potvrzení o revizi)

1 hodina práce na opravě elektrozařízení
(elektrocentrály)

Cena 1 krn cesty k provedení revize

Cena 1 hodiny strávené na cestě

1 hodina práce na opravě el. nářadí

Vytavení písemného doporučení
k vyřazení techniky

600,- Kč 21% 726,- Kč

400,- Kč 21% 484,- Kč

10,- Kč 21% 12,10 Kč

200,- Kč 21% 242,- Kč

400,- Kč 21% 484,- Kč

200,- Kč 21% 242,- Kč

Cena celkem včetně DPH: 2.190,10 Kč


